
UCHWAŁA NR IV/29/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu w Staszowie do Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku na kadencję 2018 - 2020 r.

Na podstawie art. 38a,  ust. 5, pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 995, 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2018 - 2020 r.:

1. Radnego Rady Powiatu w Staszowie Pana Janusza Bąka,

2. Radnego Rady Powiatu w Staszowie Pana Grzegorza Rajcę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Staszowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

Id: 6E5C043A-A9BD-440D-9CFB-6717FB28D942. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 38a, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, w celu
realizacji zadań starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami
i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa
obywateli tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku.

Zgodnie z art.38a, ust. 5 , pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym,
w skład Komisji wchodzi dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu.

Id: 6E5C043A-A9BD-440D-9CFB-6717FB28D942. Podpisany Strona 1




